
A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

F

20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3 4 5 8

1 2 3 4 5 86 7

F

adriatik bylymi

PROJEKTI ELEKTRIK
"RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË

 UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË”



SKEMA  PARIMORE

LINJA  T. M.

NDARES T. M.
AMBJENT TE
JASHTEM

SHKARKUES  T.M.
10 kV

SIGURESA
T.M.

10 KV/6-10A

TR.  10 / 0.4 kV
100  kVA 0

KUADRI
I  T.U.

160 A

160 A

Rt < 2 Ω

2 ML

2 ML

2 ML

SKEMA  E TOKEZIMIT

                                             SHENIME   TEKNIKE

1. TEK SHTYLLA DO TE VENDOSET KABINA SHTYLLORE KU SHTYLLAT TE FUTEN NE
    TOKE SIPAS TABELES SE SHTYLLAVE (SIPAS SPECIFIKIMIT TEKNIK).
2. TE GJITHA KONSTRUKSIONET METALIKE NE SHTYLLE DHE PAISJET E
     KABINES TE LIDHEN ME SISTEMIN E TOKEZIMIT.
3. SISTEMI I TOKEZIMIT TE REALIZOHET ME ANEN E 6 ELEKTRODAVE TE
     TOKEZIMIT  1.5 ml .
4. ZBRITESI I TOKEZIMIT TE REALIZOHET ME Fe/Zn Ø 12 mm, DHE TE LIDHET ME
    IMPIANTIN  TOKEZIMIT ME SHKEPUTES PER REALIZIMIN E MATJES SE REZISTENCES
    SE TOKEZIMIT.
5. REZISTENCA E TOKEZIMIT TE KABINES SHTYLLORE PER CDO PERIUDHE
    TE VITIT DUHET TE JETE ME E VOGEL SESA 2 Ω.
6. NE SHTYLLE DHE NE KUADRIN E TENSIONIT TE ULET TE VENDOSEN
     TABELAT E SIGURIMIT TEKNIK.
7. PUNIMET TE KRYHEN NE ZBATIM TE RREGULLORES SE SIGURIMIT TEKNIK

SHKARKUES  T.M.
10 kV

NDARES T. M.
AMBJENT TE

JASHTEM

SIGURESA
T.M.

10 kV / 6-10 A

TR.  10 / 0.4 kV
100  kVA

TRAVERSA PER PIKE LIDHJE

TRAVERSA PER SHTYLLEN E KABINES

BAZAMENTI I MBAJTJES SE TRANSFORMATORIT

Transformator fuqie 100 kVA 6/04 KV     cope       1
Shtylla b/a-10/10 ml/kN                           cope        1
Shkarkues  10  kV                                 komplet     1
Ndares 3 fazor i jashtem                         cope         1
Panel TU 160+2x80 A                             cope         1
Siguresa te jashtme                               komplet      1
Traversa tip "e drejte" 6 vijeshe               cope        1
Izolator TM-10 kV                                    cope         6
Konstruksione metalike hekur 50x50x5     ml          50
Litarit te celikut  per tokezim St/Zn            ml           10
Elektroda tokezimi (6 cope)                     cope         6
Hek. shirit St/Zn 40x4 i galvan                  ml           25
Kabell TU AL-4x95mm2                            ml           10

           BAZA MATERIALE PER KABINEN

80 A80 A

 SKEMA PRIMARE E KABINES SHTYLLOREKABINE SHTYLLORE 10/ 04  kV  TRANSFORMATOR 100 kVA

Rt < 2 Ω

2 ML

2 ML

2 ML

SKEMA E TOKEZIMIT TE KABINES SHTYLLORE

PAMJA  NGA LART

40x4 mm

PAMJA  PROFIL

KABELL T.U.

ALC 25 mm²

40x4 mm

0.3 ML

1.5 ML

2 ML

SHKEPUTES
TOKEZIMI2.5 ML

3.5 ML

NDARES T. M.
AMBJENT TE
JASHTEM

SHKARKUES  T.M.
10 kV

SIGURESA
T.M.

10kV / 6-10 A

TR.  10/ 0.4 kV
100  kVA

KUADRI
I  T.U.

PAMJA  BALLORE

2 ML

1000

600

500

500

700

ELEKTRODE TOKEZIMI

40x4 mm

ELEKTRODE TOKEZIMI

KABINE SHTYLLORE 10/ 04  kV  TRANSFORMATOR 100 kVA

Kabell TU r70-80

NGRITJA E KABLLIT TU PVC
NE SHTYLLE

Qafore
"30x4" per
fiksimin e

kabllit

Mbrojtese
kablli

(tub gazi
03")

Qafore
"30x4" te

salduara ne
tub

M8

M8

Elektrode
tokezimi

Litar celiku St/Zn
S=95-400

Litar celiku St/Zn
S=95-400

TOKEZIMI I SHTYLLES TU

SHENIME
Nmi i eeke e keimi ehe iene
Si e e ehe ne nkin e ie e ee e eiene
e keimi  R ≤ Ώ  e keimin e eei e ni ne h
e ine TUTheei e ne e ee e ieme e eeke ehe m nen ken  nee nk ihe R
e kek e hhe nmi i eeke
Din mii  eeke e keimi ehe m
Bhkimi i eeke e khe me hii eik e ink  mm
ei ek hkeei i keimi Tkeimi ne eine e he ehe i ei n ik hee e
he Ne en e ieme keimi  hn me i eik e ink mm he ihe me ne
neeme kik e knekee
G he i eme e hen ne ek ne enin k  e ene h ene ne  me imee
e hene ne ek me i mh e imei i ni e he ene i ekie   mm me ei  m e
nien e ke ne he i iini he keni e ek ne ek  ne e i ekie
ihen e e m khen Benhe  i ehe mik  eni  ene h ne in e ene e
neimi he mhe me ee he nehe  e hen k khe eknike e imi e nime eni he
enme
Fni i he mhe me en me eei i ne ek Pem ne ne mm

150

255

b

ac

Nr. Shtylla Lartesia H D 1 D 2 h a b c Germim Beton Heqje

1 9 m / 6 kN 9 150 285 1.6 0.9 0.9 0.0 1.296 1.159 1.296

2 9 m / 15 kN 9 220 355 1.8 1.3 1.3 0.0 3.042 2.849 3.042

3 10 m / 6 kN 10 150 300 1.8 1.1 1.1 0.0 2.179 2.005 2.178

4 10 m / 15 kN 10 220 370 2.0 1.5 1.5 0.0 4.500 4.308 4.500

              TE  DHENAT  E  SHTLLAVE  DHE  TE  GROPAVE TE TRE

Material i nxjere nga
traseja

Shirit emertues

Tulle e plote

Kabell TU Al 4x95mm

Material i nxjere nga
traseja

Shirit emertues

Tulle e plote

Kabell TU Al 4x95mm

Rere Rere

0.
1

0.
3

0.
1

0.
1

0.4
0.21
0.6

0.
1

0.
3

0.
8

0.
1

0.
1

PRERJA TERTHORE E KANALIT
PER SHTRIRJE TE NJE LINJE

KABLLORE TU

PRERJA TERTHORE E KANALIT
PER SHTRIRJE TE D LINJAVE

KABLLORE TU

Material i nxjere nga
traseja

Shirit emertues Shirit emertues

Material i nxjere nga
traseja

Tulle e plote

Kabell TU Al 4x95mm²

Rere

Tulle e plote

Kabell TU Al 4x95mm²

Rere

0.21
0.6

0.
1

0.
3

1m

0.
2

0.
1

0.
1

0.
5

0.21
0.6

0.
1

0.
3

1m

0.
2

0.
1

0.
1

0.
5

PRERJA TERTHORE E KANALIT
PER SHTRIRJE TE TRE LINJAVE

KABLLORE TU

PRERJA TERTHORE E KANALIT
PER SHTRIRJE TE KATER LINJAVE

KABLLORE TU

Rere

Rere

mat i nxjerr

0.
8

1

34
4

1
2

3

4

Nr Emertimi
Kabell alumini

Aksesor shtyllor celik i
galvanizuar(qafore)

Kabell bakri

Tirantues ankeror celik i galvanizuar
5 Nyje lidhese e izoluar

5
6

7

8

Aksesor shtyllor i abonentit celik i
galvanizuar(qafore)

Tirantues ankeror i thjeshte
celik i galvanizuar

Kabell koaksial

7
8

6

DETAJE PER FUNIZIMIN E ABONENTEVE NGA LINJAT KABLLORE TE TU ME PERCJELLES  ABC

Ne kete pjese
kablli ka forme te
harkuar me gjatesi
≥80 cm

9 Lidhese plastike

9

9

Linja me percjelles alumini me
vetembajtje ne neuter

Linja me percjelles
bakri

Shenime Teknike

Lin e me ee e i me eeme ABC heene e e
ni me enei eekike nene ne he e e neeme
eee ABC me eeme me iim LPE e ik ne he me
kee eke
Pe men e ki een ine nkee ne h ne e
nkee he ine nemee ne h nemeee inei
ikhen e kee he
Pe in e ke e mini ne inein nke e nemee
ikhe i ihe ki e eem eei i nei ne ei e i e
inei e e
Lih eekike e eeee ehe me ne ihee e i
Neme  inee nkee e nhen ne  ne e nhme e e
nee he ki k me e hk me ei  me e e e 
m me eim e e ee enen e nee iee

DETAJE PER SHTRIRJEN E KABLLOVE TE TU ABC

Per shtyllat ndermjetese
te linjave ajrore ABC
me percjelles alumini
me vetembajtje ne
neuter

Per shtyllat ankerore ose fundore te
linjave ajrore ABC me percjelles
alumini me vetembajtje ne neuter

3

1

4

5

1

3

4

Kabell alumini
Aksesor shtyllor celiku i
galvanizuar(qafore)

Tirantues ankeror celiku i galvanizuar
5

1

3
4

4

4

5

Lidhese plastike

Ne kete pjese
kablli ka forme te
harkuar me gjatesi
≥80 cm

5

6

6 Nyje lidhese e izoluar

5

Nr Emertimi

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

kabell koaksial cu- 1x6/6 mm2

tel fe/zn Ø4mm
morsete shtrenguse
universale me bulon

ganxhe celiku sy i
apur,M12 me up
metalik fashete   plastike

2.5x140 per fiksim kablli

Detaji i fiksimit te kabllit koaksial per furnizimin e abonenteve
nje dhe tre fazore

DETAJE TE LINJES TENSIONIT TE MESEM

TRAVERSA 10 KV 6 VIRESHE ME KOKORE

50 400

1300

400

60
0

25
0

200 200

A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

F

20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3 4 5 8

1 2 3 4 5 86 7

F

adriatik bylymi

Emertimi objektit

Porosites:

Emertimi fletes

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

SPECIFIKIME

71-DPSMM-01

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA



2  ab

3  ab

Kabina Shtyllore e Re
Ismailaj

TR-100kVA
10/0.4 kV

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab

ABC 4x35mm²

ABC 4x35mm²

ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²

ABC 4x70mm²

A
BC

 4x70m
m

²
ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²

ABC 4x70mm²

ABC 4x70mm²

ABC 4x
70

mm²

ABC 4x
50

mm²

ABC 4x
35

mm²

ABC 4x
25

mm²

A
BC

 4x95m
m

²

A
BC

 4x95m
m

²
A

BC
 4x95m

m
²

A
BC

 4x70m
m

²

A
BC

 4x70m
m

²

A
BC

 4x70m
m

²

A
BC

 4
x5

0m
m

²

A
BC

 4
x2

5m
m

²

ABC 4x25mm²

31

26

32

32

32

32

32

31

31

49

49

49

49

49

48

48

48

48

48

31

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

A
LC

-3
5m

m
²

A
LC

-3
5m

m
²

A
LC

-3
5m

m
²

A
LC

-3
5m

m
²

A
LC

-35m
m

²

A
LC

-35m
m

²

A
LC

-35m
m

²

A
LC

-35m
m

²

A
LC

-35m
m

²

A
LC

-35m
m

²

N

Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE KUKËS

Emertimi fletes

adriatik bylymi

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

RRJETI I RI TM SHTYLLA NR.1 DERI TEK
KABINA SHTYLLORE 10/04 kV "ISMALAJ"

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:1500 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

DREJTORI
K/D TEKNIKE

PROJEKTOI
PROJEKTOI

71-DPSMM-02

A

B

C

D

E

F

G

H

1 2 3 620 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm

A

B

C

D

E

F

G

H

1 2 3 4 5 6

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

AFRIM HODA
EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA



6

L
.T

.M
 E

 R
E

 1
0k

V

NE SHTYLLEN Nr.1 E CILA I PERKET
FIDERIT  UJESJELLES N/ST.BAJRAM
CURRI  110/10kV DO BEHET PIKA E
LIDHJES PER KABINEN RE SHTYLLORE
ÇEREM HEC NR.1.NE SHTYLLEN NR.1
DO VENDOSET NDARES LINJE.

N

Kabina  Ekzistuese
Shtyllor Cerem nr.1

TR-100 kVA
10/0.4 kV

A
L

C
-3

5m
m

²
A

L
C

-3
5m

m
²

A
L

C
-3

5m
m

²
A

L
C

-3
5m

m
²

A
L

C
-3

5m
m

²
A

L
C

-3
5m

m
²

A
L

C
-3

5m
m

²
A

L
C

-3
5m

m
²

A
L

C
-3

5m
m

²
A

L
C

-3
5m

m
²

1

2

3

4

5

7

8

9

10
A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

F

20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3 4 5 8

1 2 3 4 5 86 7

F

adriatik bylymi

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

Emertimi objektit

Porosites:

Emertimi fletes

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

71-DPSMM-03

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA

RRJETI I RI TM NGA KABINA SHTYLLORE 10/04
KV "CEREM 1" DERI TEK SHTYLLA NR.10



2  ab

1  ab

AB
C 

4x
35

m
m

²

AB
C 

4x
25

m
m

²
30

A
L

C
-3

5m
m

²
A

L
C

-3
5m

m
²

A
L

C
-3

5m
m

²
A

L
C

-3
5m

m
²

A
L

C
-3

5m
m

²
A

L
C

-3
5m

m
²

A
L

C
-3

5m
m

²
A

L
C

-3
5m

m
²

A
L

C
-3

5m
m

²
A

L
C

-3
5m

m
²

A
L

C
-3

5m
m

²

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

13

32

30

A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

F

20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3 4 5 8

1 2 3 4 5 86 7

F

adriatik bylymi

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

Emertimi objektit

Porosites:

Emertimi fletes

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

71-DPSMM-04

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA

RRJETI I RI TM NGA SHTYLLA NR.10  DERI
TEK SHTYLLA NR.20
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31

Kabina  e Re
ShtyllorCerem nr.1

TR-100 kVA
10/0.4 kV

NE SHTYLLEN Nr.22 E CILA I PERKET
FIDERI  UJESJELLES N/ST.BAJRAM
CURRI  110/10KV DO BEHET PIKA E
LIDHJES PER KABINEN RE SHTYLLORE
CEREM NR.1.
NE SHTYLLEN NR.1 DO VENDOSET
NDARES LINJE.

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab
2  ab

3  ab

2  ab

1  ab 1  ab

2  ab
2  ab 2  ab

2  ab

1  ab

4  ab

1  ab

ABC 4x95m
m

²

ABC 4x95m
m

²

ABC 4x95m
m

²

AB
C 

4x
95

m
m

²

AB
C 

4x
95

m
m

²

AB
C 

4x
70

m
m

²

ABC 4x25mm²

AB
C 

4x
70

m
m

²

AB
C 

4x
70

m
m

²

AB
C 

4x
50

m
m

²

AB
C 

4x
50

m
m

²

AB
C 

4x
50

m
m

²

ABC 4x35m
m

²

ABC 4x50mm² ABC 4x50mm² ABC 4x50mm²

ABC 4x35m
m

²

ABC 4x35m
m

²

ABC 4x25m
m

²

ABC 4x25m
m

²

ABC 4x95m
m

²

ABC 4x95m
m

²

ABC 4x95m
m

²ABC
 4x

50
m

m
²

ABC
 4x

50
m

m
²

ABC
 4x

25
m

m
²

ABC
 4x

25
m

m
²

ABC 4x70mm²

ABC 4x70mm²

ABC 4x
25

mm²

ABC 4x70m
m

²

ABC 4x70m
m

²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x35mm²

ABC 4x25mm² 1  ab

ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²

A
B

C
 4

x2
5m

m
²

A
BC

 4
x7

0m
m

²

A
BC

 4
x7

0m
m

²

A
BC

 4
x5

0m
m

²

AB
C 

4x
35

m
m

²

AB
C 

4x
25

m
m

²
30

37

37

62

94

31

31

29

60

34

A
L

C
-3

5m
m

²
A

L
C

-3
5m

m
²

A
L

C
-3

5m
m

²

ALC-35m
m

²

ALC-35mm²

ALC-35m
m

²

ALC-35m
m

²

ALC-35m
m

²

ALC-35m
m

²

ALC-35mm²

ALC-35mm²

ALC-35mm²

A
LC

-35m
m

²

A
LC

-35m
m

²

ALC-35mm²

ALC-35mm²

ALC-35mm²

20

21

22

23

25

24

26
28

27

29

32

34

35

36

37

30

31

33

31

30

30

30

30

30

36

30 30 30 29

29

29

29

28

28

30

26

28

28

28

32

32

32

32

31

27
35

35

33

32

30

A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

F

20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3 4 5 8

1 2 3 4 5 86 7

F

adriatik bylymi

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

Emertimi objektit

Porosites:

Emertimi fletes

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

71-DPSMM-05

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA

RRJETI I RI TM NGA SHTYLLA NR.30  DERI
TEK SHTYLLA NR.36
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adriatik bylymi

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"
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Emertimi objektit

Porosites:

Emertimi fletes

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

71-DPSMM-06

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA

RRJETI I RI TM NGA SHTYLLA NR.36  DERI
TEK KABINA  E RE "SHTYLLORE CEREM NR.2"
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LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

Emertimi objektit

Porosites:

Emertimi fletes

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

71-DPSMM-07

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA

RRJETI I RI TM NGA SHTYLLA NR.1 DERI TEK
KABINA SHTYLLORE 10/04 KV "GJELAJ 2"
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LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

Emertimi objektit

Porosites:

Emertimi fletes

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

71-DPSMM-08

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA

RIKONSTRUKSIONI LTM NGA KABINA "LLOM"
DERI TEK KABINA "GJELAJ 1"
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adriatik bylymi

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

Emertimi objektit

Porosites:

Emertimi fletes

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

71-DPSMM-30

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA

RIKONSTRUKSIONI LTM NGA KABINA "LLOM"
DERI TEK KABINA "GJELAJ 1"
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LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)
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Sht e re B/A 10/15(ml/kN)
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Dalja 4 ajrore me "ABC"

Emertimi objektit

Porosites:

Emertimi fletes

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

71-DPSMM-30

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA

RIKONSTRUKSIONI LTM NGA KABINA "LLOM"
DERI TEK KABINA "GJELAJ 1"
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Emertimi objektit

Porosites:

Emertimi fletes

adriatik bylymi

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:1500 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES SE RE SHTYLLORE
10/0.4kV - 100 KVA  "ISMALAJ"

       71-DPSMM-11

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:1500 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES SE RE SHTYLLORE
10/0.4kV - 100 KVA  "ISMALAJ"

71-DPSMM-12

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:1500 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES SE RE SHTYLLORE
10/0.4kV - 100 kVA "METALIAJ"

71-DPSMM-13

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:1500 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES SE RE SHTYLLORE
10/0.4kV - 100 kVA "ÇEREM 1"

71-DPSMM-14

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:1500 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES SE RE SHTYLLORE
10/0.4kV - 100 kVA "ÇEREM 1"

71-DPSMM-15

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES SE RE SHTYLLORE
10/0.4kV - 100 kVA "ÇEREM 2"

71-DPSMM-16

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES SE RE SHTYLLORE
10/0.4kV - 100 kVA "ÇEREM 2"

71-DPSMM-17

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:1500 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES SE RE SHTYLLORE
10/0.4kV - 100 kVA "GJELAJ 2"

71-DPSMM-18

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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Emertimi objektit

Porosites:

Emertimi fletes
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NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES SHTYLLORE
10/0.4kV - 250kVA "GRYKA E MOTINËS"

71-DPSMM-19

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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Emertimi objektit
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Emertimi fletes

adriatik bylymi

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES SHTYLLORE
10/0.4kV - 250 kVA "GRYKA E MOTINËS"

71-DPSMM-20

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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Kallate TR-50 kVA
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NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:1000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES SHTYLLORE
10/0.4kV - 50 kVA "MAS KALLATE"

71-DPSMM-21

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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 TR-180 kVA
10/0.4 kV
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Porosites:
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adriatik bylymi

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:1500 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES SHTYLLORE
10/0.4kV - 180 kVA "ÇUKU DUNISHËS"

71-DPSMM-22

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:1500 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES 10/0.4kV - 180 kVA
"BREGU"

71-DPSMM-23

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES 10/0.4kV - 180 kVA
"QENDER DRAGOBI"

71-DPSMM-24

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA



4

5

6

7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

ABC 4x50mm²

ABC 4x50mm²

ABC 4x50mm²

ABC 4x70mm²

ABC 4x70mm²

ABC 4x70mm²

ABC 4x35mm²

ABC 4x35mm²

ABC 4x35mm²

ABC 4x25mm²

ABC 4x25mm²

ABC 4x25m
m

²

A
BC

 4x25m
m

²

ABC 4x25m
m

²

ABC 4x
95

mm²

ABC
 4x

95
m

m
²

ABC
 4x

70
m

m
²

ABC 4x
70

m
m

²

AB
C 

4x
70

m
m

²

A
B

C
 4

x5
0m

m
²

A
B

C
 4

x5
0m

m
²

AB
C 

4x
50

m
m

²

ABC 4x35mm²

ABC 4x35mm²

ABC 4x
35

mm²

ABC 4x35mm²

ABC 4x25mm²

ABC 4x25m
m

²

41

26

25

32

23

33

27

31
34

31

39

37

40

29

37

Da
lja

 n
r.2

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab

KM

1 2
3

25

19

20
21

22
23

24

ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²

ABC 4x25mm²

ABC 4x35mm²
ABC 4x50mm²

ABC 4x70mm²

ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²

A
BC

 4
x9

5m
m

²

24
31

27

50

27

25

30

35

27

Dalja nr.1
Kabina Muratur

Zalli Valbon
 TR-200 kVA

10/0.4 kV

2  ab

2  ab

2  ab

1  ab

2  ab
31

37

26

37

29

37

29

30

34

32

37

35

35

46

2ab

3ab

2ab

A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

F

20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3 4 5 8

1 2 3 4 5 86 7

F

Emertimi objektit

Porosites:

Emertimi fletes

adriatik bylymi

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
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DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES 10/0.4kV - 200 kVA
"ZALLI VALBONËS"

71-DPSMM-25
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DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES 10/0.4kV - 200 kVA
"ZALLI VALBONËS"

71-DPSMM-26

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore
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Sht e re B/A 10/15(ml/kN)
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DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA



KM1

AB
C 

4x
50

m
m

²

ABC 4x25mm²

ABC 4x50mm²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x25mm²

A
BC

 4
x5

0m
m

²
A

B
C

 4
x5

0m
m

²
A

BC
 4

x5
0m

m
²

A
BC

 4
x5

0m
m

²

AB
C 

4x
50

m
m

²

A
BC

 4
x3

5m
m

²
A

BC
 4

x2
5m

m
²

A
BC

 4
x2

5m
m

²

ABC 4x25mm²

38

23

37

36

28

38

37

41

30

41

38

33

33

Dalj
a n

r.2

Kabina Muratur Rrëzë
Brinjes

 TR-160 kVA
10/0.4 kV

2  ab

2  ab

3  ab

2  ab

2  ab

2  ab

2  ab

4  ab

ABC 4x25mm²

ABC 4x35mm²

ABC 4x35mm²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x50m
m

²
ABC 4x50m

m
²

ABC 4x50mm²

ABC 4x70mm²
ABC 4x70mm²

ABC 4x70mm² ABC 4x70mm²
ABC 4x95mm²

ABC 4x
95

m
m

²

ABC 4x
95

m
m

²

ABC 4x
95

m
m

²

ABC 4x
95

m
m

²

ABC 4x95mm²

ABC 4x70mm²

ABC 4x70mm²

ABC 4x70mm²

ABC 4x70mm²

ABC 4x50mm²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x50m
m

²

ABC 4x50mm²

ABC 4x50mm²

ABC 4x50mm²
ABC 4x50mm²

1 ab

2  ab

2  ab

Dalj
a n

r.3

A
B

C
 4x25m

m
²

2  ab

1ab

30

30

37

38

37

3030

34

35

28

33
ABC 4x25m

m
²

26

30

30

30

33

30

30

51

26
29

30
31

32

34

34

A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

F

20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3 4 5 8

1 2 3 4 5 86 7

F

Emertimi objektit

Porosites:

Emertimi fletes

adriatik bylymi

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:2000 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
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DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES 10/0.4kV - 160 kVA
"RRËZË BRINJE"

71-DPSMM-27

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES
10/0.4kV - 100 kVA "LLOM"

71-DPSMM-28

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle
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Sht e re B/A 10/15(ml/kN)
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Dalja 4 ajrore me "ABC"
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EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA



KM

1

29

28

1
2

3

8

9

19 22 23
24

Dalja
 nr.3

ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²

Dalja nr.1

ABC 4x35mm²

ABC 4x35mm²
ABC 4x35mm²

ABC 4x95mm²

ABC 4x50mm²

ABC 4x50mm²

ABC 4x50mm²

A
BC

 4
x2

5m
m

²
A

BC
 4

x2
5m

m
²

36

33

28

30

33
32

Kabina Muratur Llom

      
   T

R-100 kVA

      
      

 10/0.4 kV

1ab.1f

2 ab +1 3f

29
A

BC
 4

x2
5m

m
²

2  ab 2  ab

A
B

C
 4x25m

m
²

ABC 4x25mm² ABC 4x25mm²

2  ab

3  ab

2  ab

A
BC

 4x25m
m

²
A

BC
 4x25m

m
²

NE SHTYLLEN Nr.1 E CILA I PERKET
FIDERI  UJESJELLES N/ST.BAJRAM
CURRI  110/10KV DO BEHET PIKA E
LIDHJES PER KABINEN RE SHTYLLORE
GJELAJ NR.1.NE SHTYLLEN NR.2 DO
VENDOSET NDARES LINJE. 20

21

25

26
27

ALC-35mm²

ALC-35
mm²

ALC-35
mm²

2

31
30

32

23

302830

28

31

30

30

30

30

30

50 51

30

30

ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²

ABC 4x95mm²
ABC 4x50mm² ABC 4x50mm²

ABC 4x50mm²

ABC 4x50mm²

ABC 4x50mm²

ABC 4x50mm²

ABC 4x50mm²

30

29

27

1ab.1f

N

3

A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

F

20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3 4 5 8

1 2 3 4 5 86 7

F

Emertimi objektit

Porosites:

Emertimi fletes

adriatik bylymi

NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA 1:1500 DIN A3

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

PROJEKTOI
PROJEKTOI

DREJTORIA RAJONALE KUKËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHËM I FIDERIT TË
UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES
10/0.4kV - 100 kVA "LLOM"
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LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"
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Kabina egz. shtyllore
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K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA
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UJESJELLËSIT N/STACIONI 110/10 kV TROPOJË

 RRJETI TU I KABINES
10/0.4kV - 100 kVA "GJELAJ 1"

71-DPSMM-30

LEGJENDE

Sht ekzistuese TM-TU
Sht e re B/A 9/6(ml/kN)

Sht e re B/A 9/15(ml/kN)

Linje "TM"

Dalja 1 ajrore me "ABC"

Dalja 2 ajrore me "ABC"

Kabina egz.murature

Kabina egz. shtyllore

Sht e re B/A 10/6(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Kabina e re. shtyllore

Sht e re B/A 10/15(ml/kN)

Dalja 3 ajrore me "ABC"

Dalja 4 ajrore me "ABC"

K/D/TEKNIKE
DREJTORI AFRIM HODA

EDMOND HALLACI

ARDIAN GJANA


	Sheets and Views
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-A3 KAPAK BATERI
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-D.TEKNIKE
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-1A3 LTM ISMALAJ
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-TM CEREM
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-TM CEREM2
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-TM CEREM 3
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-TM CEREM 4
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-TM GJELAJ
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-TM LLOM
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-TM LLOM1
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-TM LLOM 2
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-5A3 LTU ISMALAJ
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-6A3 LTU ISMALAJ (2)
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-7A3 LTU METALIAJ
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-8A3 LTU CEREM 1
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-9A3 LTU CEREM 1 (2)
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-10A3 LTU CEREM 2
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-11A3 LTU CEREM 2 (2)
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-12A3 LTU GJELAJ 2
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-13A3 LTU MOTINA
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-14A3 LTU MOTINA (2)
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-15A3 LTU MAS KALLATE
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-16A3 LTU ÇUKU DUNISHES
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-17A3 LTU BREGU
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-18A3 LTU Q DRAGOBI
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-19A3 LTU Z VALBONES
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-20A3 LTU Z VALBONES (2)
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-21A3 LTU RREZE BRINJE
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-22A3 LTU LLOM
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-23A3 LTU LLOM (2)
	valbon.3 LTM LTU ME EMRA - Kukes-24A3 LTU GJELAJ 1


